
a¿ de

FACULTAD DE HUMANIDADES

Av. Boltvia 5150 - 4400 Sáfta

REPÚBLICA ARGENTINA

Tt?!.;FAX (54) (0387) 4255450

Salta,
7 3 SEP 2Q14

RES. HN° 1357-14
EXPTE. N° 4782/14.-

VISTO:

La solicitud presentada por la alumna de la Carrera de Licenciatura en
Antropología, Plan/1992, VERÓNICA ELENA VASVARI, LU N° 37.049,
proponiendo tema y director de tesis; y

CONSIDERANDO:

Que la Lie. Eleonora MULVANY, acepta la dirección de la tesis y
aconseja aprobar el tema propuesto;

Que Departamento Alumnos informa que la alumna cumple con los
requisitos establecidos en el Reglamento de Tesis Res. H. N° 2.290-12;

Que la Dirección de la Escuela de Antropología, aconseja aprobar
director y tema de Tesis;

POR ELLO, y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE HUMANIDADES
R E S U E L V E :

ARTICULO 1°. - APROBAR el tema de tesis para la Carrera de Licenciatura en
Antropología, Plan/1992 propuesto por la alumna VERÓNICA ELENA
VASVARI, LU N° 37.049, "EVIDENCIAS DE OCUPACIÓN INCAICA EN
PAYOGASTILLA. SECTOR SUR DEL VALLE CALCHAQUI"

ARTICULO 2°.- DESIGNAR a la Lie. Eleonora MULVANY, Directora de Tesis de
Licenciatura.

ARTICULO 3".- NOTIFICAR a la alumna interesada, Directora de Tesis,
Escuela de Antropología, Departamento Alumnos y Boletín Oficial.-
1J

jgn̂
Vi

£!**•
d\

Eap. LILIANA FORTUWY
-REGAÑA

Facuted da Humaitóadea UKS*


